Con los antecedentes indicados la socia Alexandra 

13 Elizabeth Pavón Navas, CEDE y transfiere la totalidad de sus DOS MIL 

4 QUINIENTAS PARTICIPACIONES de UN DÓLAR de los Estados Unidos 

|. 5. de América cada una, que posee en la empresa, cesión que la realiza de la 

6 siguiente manera: DOS MIL QUINIENTAS (2.500) participaciones de UN 

7 dólar de los Estados Unidos de América a favor de la señora Jimena 

8  Margoth Aguirre Medina; de acuerdo a los términos convenidos y 

9 aprobados por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios 

10 celebrada el lunes catorce de marzo del dos mil dieciséis, cuya acta se